

DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNUTARIO DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE TALLERES

INFORME DE ACTIVIDADES MENSUAL DE PROFESOR DE TALLER PROGRAMA TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO

Mes		JULIO		
Nombre	1	MORAGA MONTIEL SEBAS	STIAN	
RUT		Período del Contrato	01/05 - 30/11 2025	

ID	Nombre Taller	Horario 1	Horario 2	Lugar de Ejecución	Asistentes
T.1	BASQUETBOL	VIE 17:00- 18:30		PDTE. SEBASTIAN PIÑERA E. 1336 (MULTICANCHA)	7
T.2	FUTBOL	SAB 09:00- 10:00		PDTE. SEBASTIAN PIÑERA E. 1336 (MULTICANCHA)	16
T.3	FUTBOL	SAB 10:15- 11:15		PDTE. SEBASTIAN PIÑERA E. 1336 (MULTICANCHA)	12
T.4	FUTBOL	SAB 11:30- 12:30	_	PDTE. SEBASTIAN PIÑERA E. 1336 (MULTICANCHA)	14
T.5	ş - -		_	1—1	

ID	Descripción de Actividades (Ver ID del Taller)	
T.1	Fundamentos técnicos ofensivos, doble ritmo y lanzamiento tras recepción. Romper y descarga como táctica ofensiva en el juego.	
T.2	Tecnificación de fundamentos básicos del deporte, junto a ejercicios enfocados a la comprensión del uso del espacio en la cancha tanto a lo largo como ancho.	
T.3	Tecnificación de pase a un toque y controles orientados, dinámicas y ejercicios enfocados a ocupar espacios libres. Trabajos específicos de movimientos sin balón.	
T.4	Comprensión y aplicación de movimientos sin balón y búsqueda de tercer hombre mediante dinámicas de posesión y realidad de juego.	
T.5		

Firma prestador de los servicios	S. Moraga.	



La Directora de Desarrollo Comunitario, de la Municipalidad de Las Condes, que firma al pie del presente informe, certifica y acredita fehacientemente que el/la Sr/a. MORAGA MONTIEL SEBASTIAN, RUT: dio cabal cumplimiento durante el mes JULIO de 2025, a la función a honorarios para el cual fue contratado de acuerdo al respectivo contrato a honorarios, con cargo al Programa TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO 2025.

Asimismo, apruebo el presente informe mensual de actividades realizadas para el cumplimiento de la función objeto de su contratación, el que fue revisado en forma exhaustiva por el suscrito, siendo toda la responsabilidad -con carácter de excluyente-, de este supervisor, ya sea que esta se origine en la ejecución de la función conforme al contrato; en la fidelidad del contenido del Informe Mensual del mes de JULIO de 2025; de todos los antecedentes que se acompañan por el servidor a honorarios; así como en la correcta verificación de que el contenido de dicho informe es de completa autoría de la/el Sra./Sr. MORAGA MONTIEL SEBASTIAN.

Carolina Contreras Berrios	SPLIDAD DE SON
geen flui	DIRECTOR DE DESARROLLO COMPUNITARIO
L	de Deur lui

MEDIOS DE VERIFICACIÓN:

Se debe especificar el taller correspondiente al medio de verificación.